Chamamento Público 03/2023 – Processo 532/2023
Termo de Credenciamento 10/2023 -Validade até o dia 29/07/2024

SÚMULA DE CREDENCIAMENTO

A COPAM (Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais), obedecendo ao

disposto do parágrafo único do artigo 61, da Lei Federal n° 8.666/93, torna público que firmou o

seguinte credenciamento:

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: 10/2023

MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO N° 03/2023

CREDENCIANTE: MUNICÍPIO DE IJUÍ .

CREDENCIADO:  INSTITUTO LAR BOM ABRIGO GESSY DE VLIEGER FERREIRA

OBJETO:  Credenciamento de instituição especializada em acolhimento institucional de crianças

e/ou adolescentes com e sem necessidades especiais.

PRAZO DE VIGÊNCIA: até o dia 29 de julho de 2024.

DATA DE CELEBRAÇÃO DO CREDENCIAMENTO: 14 de julho de 2023.

Ijuí (RS), 14 de julho de 2023.

JULIO CESAR FRANCISCATTO

Diretor da Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais – COPAM

Rua do Comércio nº 921, Bairro Centro, CEP 98700-000 – Ijuí RS - Telefone: (55) 3331-8219 – E-mail: comissaolicitacoes@ijui.rs.gov.br - PÁG. 1 DE 1.